INDICAÇÃO Nº 861/2014
Solicita realização de limpeza do córrego localizado na Avenida Bandeirantes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realização de limpeza do córrego localizado na Avenida Bandeirantes..

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária para prevenir possíveis enchentes que possam ocorrer devido ao acúmulo de mato e sujeira no referido córrego.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de maio de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/05/2014 - 08:18:30 03390/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário